МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

        31.08.2020                                                                                    № 1471/с

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2020 (протокол №19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2020 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов магистратуры

ИНСТИТУТА ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление: 38.04.01 Экономика

Магистерская программа: Международная экономика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Безин Николай Николаевич 72

2. Исаев Евгений Михайлович 62

3. Лапшин Дмитрий Александрович 64

4. Николаева Диана Юрьевна 72

5. Проскорякова Диана Евгеньевна 67

 Всего по программе: 5

Направление: 38.04.01 Экономика

Магистерская программа: Цифровая экономика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абузяров Али Хафисович 87

2. Беспалов Егор Павлович 98

3. Бусаров Руслан Олегович 102

4. Ефимов Иван Павлович 104

5. Ефимов Петр Павлович 104

6. Козлов Никита Александрович 78

7. Королев Владислав Алексеевич 94

8. Луночкин Денис Андреевич 94

9. Мякишев Артем Владимирович 94

10. Тимохин Андрей Владиславович 100

11. Хусяинова Зульфия Равилевна 96

 Всего по программе: 11

 Всего по направлению: 16

Всего по институту: 16

Ректор      А.Д. Гуляков